

RENE'S VARMESERVICE ApS

Strandelhjørn Bygade 10
6500 Vojens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2020

Rene Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENE'S VARMESERVICE ApS
Strandelhjørn Bygade 10
6500 Vojens

CVR-nr: 34733651

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed og drive handel og service i primært indland indenfor VVS, samt dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -10.808. Balancen viser en egenkapital på DKK 374.988

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende trods et lille underskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		494.141	775.771
Personaleomkostninger		-424.981	-452.355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-87.142	-19.130
Resultat af ordinær primær drift		-17.982	304.286
Andre finansielle indtægter		5.783	2.780
Øvrige finansielle omkostninger		-1.285	-11.934
Ordinært resultat før skat		-13.484	295.132
Skat af årets resultat	2	2.676	-65.372
Årets resultat		-10.808	229.760
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-10.808	229.760
I alt		-10.808	229.760

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		411.484	393.508
Materielle anlægsaktiver i alt	3	411.484	393.508
Anlægsaktiver i alt		411.484	393.508
Fremstillede varer og handelsvarer		75.545	75.545
Varebeholdninger i alt		75.545	75.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.765	275.762
Tilgodehavende skat		6.000	0
Tilgodehavender i alt		133.765	275.762
Likvide beholdninger		107.324	34.546
Omsætningsaktiver i alt		316.634	385.853
Aktiver i alt		728.118	779.361

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		294.988	305.797
Forslag til udbytte		0	52.900
Egenkapital i alt		374.988	438.697
Hensættelse til udskudt skat		12.631	15.307
Hensatte forpligtelser i alt		12.631	15.307
Skyldig selskabsskat		0	37.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	37.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.206	93.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.293	194.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.499	287.531
Gældsforpligtelser i alt		340.499	325.357
Passiver i alt		728.118	779.361

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.142	19.130
	87.142	19.130

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	45.826
Ændring af udskudt skat	-2.676	19.546
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-2.676	65.372

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	
Kostpris primo	493.838	81.200
Tilgang	105.118	412.638
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	598.956	493.838
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	100.330	81.200
Årets afskrivning	87.142	19.130
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	187.472	100.330
Regnskabsmæssig værdi ultimo	411.484	393.508

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret